РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15

11.03.2024 г.                                                                         с. Кривая Лука

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

Руководствуясь Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криволукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений без проведения конкурса, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Криволукского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Криволукского
муниципального образования                                                          В.И.Хорошева

2

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к постановлению Администрации Криволукского муниципального образования от 11.03.2024 № 15

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение объекта)
	Кадастровый номер объекта

	1
	Сети тепловые
	с. Кривая Лука, ул. Боровкова; ул. Нефтянников – Ленина; Терешковой - Ленина
	38:09:000000:0:595

	2
	Здание котельной
	Иркутская область, Киренский район, с.Кривая Лука, ул. Боровкова 6/1

	38:09:000000:0:384